[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]21.09.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1849-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.04.2023 № 654-п

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797               «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами местного самоуправления», в целях повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.04.2023 № 654-п, следующие изменения:
1) пункт 5 раздела «Услуги в сфере образования» изложить в следующей редакции: «
	5.
	Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках в образовательных   учреждениях Невьянского городского округа
	Управление образования Невьянского городского округа, муниципальные образовательные учреждения Невьянского городского округа

»;
2) пункт 6 раздела «Услуги в сфере образования» изложить в следующей редакции: «
	6.
	Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного  дневника и электронного журнала успеваемости  в общеобразовательных учреждениях Невьянского городского округа
	Муниципальные образовательные учреждения Невьянского городского округа

»;
3) пункт 7 раздела «Услуги в сфере образования» изложить в следующей редакции: «
	7.
	Предоставление информации об организации дополнительного образования в Невьянском городском округе
	Управление образования Невьянского городского округа, муниципальные образовательные учреждения Невьянского городского округа

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf